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B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: Furnizim me goma pér makineri dhe automjete-Lot 1

NF. i Prokurimit: KMDK 2 (410 |2 4|1 |2 |1

Lot 1:

.| Nr. Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik Vlera totale e ofertave?
pjesémarrés
1. Euro Goma, ish fabrika e quméshtit, Fushé Kosové 524.67

- Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

B

:: Kompania pér Menaxhimin e Deponive né Kosové SH.A shpérblen me kontraté Euro Goma,

.ish:fabrika e quméshtit, Fushé Kosové pér lot 1, n€ vler& totale t& ofertés 524.67euro.
T

Data: 15.10.2024

Emri dhe mbiemri i ZPP: Faruk Blakc¢ori

fdi| \; c‘-‘;ﬁ%/E

.1 Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letra njofiuese sipas
nevojes).

" P N& rast t& procedurave t& kufizuara/procedurave konkurruese me negociata t’i bashkangjiten letrat standarde t&

jnjofcimeve: B43 dhe B44.(shto letra standarde sipas nevojés), derisa kolona *“Vlera totale e ofertave” nuk plotsohet

« e te dhena.
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- yrorwJandk-ks.org

f'f;ﬁc':nn;m:ja1:4&31-Mzaru:xhnm.r:ntz Depanive né Kosowé Sh.a
- “fiosova Landfill Management Compeny 1.5.C

IRr-Bekira Febuniu 137 Lakeishts, 10000 Prishting, Kosawé
ITel: 363 (0 38 600 551, 600 552

B45 - Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém?®

15.10.2024

: {Kompam’a pér Menaxhimin e Deponive né Kosové SH.A
S

Euro Goma, ish fabrika e quméshtit, 12000, Fushé Kosové

Nr. i Prokurimit: KMDK 2 1410 |2 411 2 |1

.
1

;;E’I‘itulli: Furnizim me goma pér makineri dhe automjete
55‘5I/e nderuar(a) Z/7nj

i';IFalemmdent g€ moré&t pjesé n& procedurén e lartshénuar t& prokurumt publik. Procedura &shté
: udhehequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
B illg]m Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet n& vazhdim “LPP >

i !T enderi juaj &sht& vlerésnar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t& dhéna n& njoftimin pér
;kaontrate dhe né& dosjen e tenderit.

1jKefm ké&naqg&siné t€ ju njoftojmé se ju keni dor&zuar fenderin me ¢cmimin mé té ulét si pérgjigje
."xpda.] njoftimit té kontratés pér aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

::‘Juve ju &shté dhéné kontrata me ¢mimin e sakt&suar né tenderin tuaj pér nj& shumé prej
.;524 67euro ¢mimi pér njési dhe n& pajtim me afatet dhe kushtet ¢ dosjes s& tenderit.

;-?Dhém'a e kontratés &shté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né
“skadimit te intervalit, gjaté 1é cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e
",'vena’imiz‘

fffMe respekt,
n_Faruk Blakcori,
%Emr; dhe mbiemri i Zyrtarit té Prokurimit Nénshkrimi

==
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‘B Kjo letér éshté pér ofertuesin té cilit i éshté dhéné kontrata




* Kompania pér Menaxhimin ¢ Deponive né Kosowé Sh.A
Kasova Landfill Management Canpeny J.5.C

" ReBekim Fehmiu 137 Lakrishte, 10000 Prishting, Kosow
_ iTek +383 (07 38 600 551; 600 552

wrorw kmdk-ks.org

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

*[Titulli i kontratés: Furnizim me goma pér makineri dhe automjete-Lot 2

Nr.iProkurimit: [KMDK (2 [4 [0 [2 |4 [1 [2 |1

. Kompania pér Menaxhimin e Deponive né Kosové SH.A anulon’ aktivitetin ¢ prokurimit pér
- Furnizim me goma pér makineri dhe automjete

.Arsyet:

;E Me rastin e aktivitetit té prokurimit pér “Furnizim me goma pér nevojat e KMDK-sé”, lot 2 nuk
éshté dorézuar asnjé oferté nga ofertuesit.

Data: 15.10.2024

Emri dhe mbiemri i ZPP: Faruk Blakcori

“ Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letra njofiuese sipas
" hevojes).
-2 Ky formular pé&rdoret pér anulimin e aktivitetit t& prokurimit pas hapjes s& ofertave.
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